
UCHWAŁA NR XX/192/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Wielka Wieś (Dz.Urz. Wojew. Małopolskiego z 2022r., 
poz. 7208), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej: 

Magdaleny Rafałowskiej 

na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Wielka Wieś. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1717DC56-E355-4E31-9988-02B0D2DE2853. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/192/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


